appresso Sebastiano Coletti*, tom. 2, in-fol.
- 33-34 STRADA (FANIANO)** Guerra di Fiandra (*dall'anno 1555 al 1589*); volgarizzata da Paolo Segneri — *Roma, appresso Pietro Ant. Facioliti, e per gli eredi del Corbelletti*, 1638 e 1648, tom. 2, in-fol.
- 35-36. GALLUCCI (ASCLEPI)** De Bello Beigio ab anno 1593 ad an. 1609 — *Romae, ex typis Haeredum Franc. Corbelletti*, 1671, tom. 2, in-fol.
- 37. GIUSTINIANO (POMPEO)** Delle guerre di Fiandra libri VI (*dall'anno 1601 sino al 1609*) con le figure delle cose più notabili — *Anversa, appresso Joachimo Trognesio*, 1609, in-fol.
- 38. PINGONII (PHIL.)** Inclitorum Saxonie Sabaudiaeque principum arbor gentilium — *Augustae Taurinorum, apud haeredes Bevilaguae*, 1581, in-fol.
- 39. ORLERS (JOAN.)** Genealogia illustrium eorum mitium Nassoviae, in qua origo, incrementa, et res gestae ab his, ab anno 682 ad an. 1616 cum effigiebus XVI praecipuum inter eos beroum, etc. — *Lugduni Batavorum, apud Joan. Orlers*, 1616, in-fol.
- 40. GOLDASTI (MELCHIORIS)** De Bohemiae regni, incorporatarumque provinciarum iuribus ac privilegiis, nec non de hereditaria regine Bohemorum familiae successione — *Francofurti, apud Joan. Iac. Porsium*, 1627, in-fol.
- 41. NOBILIS (JOAN. ACERSI) DOMINI DE BRACCA** Succincta commentatio de Imperio maris Adriatici Caesari, qua regi Dalmatarum ac principi Istriae ut et regi Neapoleos alique Siciliae proprio, sive consutato scriptioris apud Londorpium pro republica Venetorum coeinternate — *Lipsiae, sumpt. heredum Frid. Lancisi*, 1723, in-fol.
- 42. PALATII (JOAN.)** Aquila Franca, sub qua Francenes imperatores a Conrado II Salico usque ad Lotharium II occidentis imperatorem XX. Elogiis, hieroglyphicis numismatis, insignibus, symbolis, imaginibus antiquis ad vivum exhibent exsculpti, et longa historiarum serie exarati, etc. — *Venetis*, 1679, ex typ. Andreae Poleti, in-fol.
- 43. —** Aquila Svera, sub qua imperatores Sveri a Conrado III usque ad Conradum IV occidentis imperatorem XXVII. Elogiis, etc. — *Iudem typis ei anno*, in-fol.
- 44. —** Aquila Vaga, sub qua ex diversis nationibus et familias a Wilhelmo Hollandio usque ad Sigismundum Lutzelburgum occidentis imperatorem XXXIX. Elogiis, etc. — *Iudem typis ei anno*, in-fol.
- 45-46. —** Aquila Austrica, sub qua imperatores Austraci ab Alberto II honorifico usque ad coronacionem Leopoldi I occidentis imperatoris LI. Elogiis, etc. — *Venetis*, 1679, ex typogr. Andreae Poleti, tom. 2, in-fol.
- 47. TONDI (BOAVENTURA)** La monarchia austriaca, che contiene le notizie più recondite concernenti le grandezze della casa d'Austria — *Napoli, per Parrino*, 1694, in-fol.
- 48. BISACCIONI (CONTA MAJOLINO)** Le guerre di Germania dalla mossa del re di Svezia dopo la pace di Lubecca sino all'altra di Monteri, l'anno 1650 — *Venezia, presso il Turriani*, 1563, in-fol.
- 49-50. CONTARINI (CAMILLO)** Istoria della guerra di